SIRUP LKPP

REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN

TAHUN ANGGARAN :2022

SiRUP adalah aplikasi Sistem Informasi Rencana Umum Pengadaan berbasis web yang fungsinya sebagai sarana atau alat untuk mengumumkan RUP. SiRUP bertujuan untuk
mempermudah pihak PA/KPA dalam mengumumkan RUPnya. SIRUP sebagai sarana layanan publik terkait RUP sehingga memudahkan masyarakat dalam mengakses secara langsung
Pengadaan Barang/Jasa secara Nasional. Pengguna langsung mengisi RUP ke dalam aplikasi SIRUP pada website LKPP dengan alamat : sirup.lkpp.go.id.

Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SIRUP per 3 Jam Sekali sesuai dengan data Rekap Satker. Untuk info lebih lanjut hubungi helpdesk-pmep@lkpp.go.id
atau helpdesk.pmep@gmail.com
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SIRUP LKPP

1. Rekap RUP
1.1. Rekap RUP Terumumkan

Jumlah
Jumlah Paket Jumlah
Kegiatan

Swakelola

Jumlah Pagu Penyedia
Dalam Swakelola

Jumlah Pagu
Swakelola

\[o] Nama Satuan Kerja Paket Jumlah Pagu Penyedia Penyedia
Penyedia Dalam
Swakelola

BADAN KEPEGAWAIAN
PENDIDIKAN DAN
PELATIHAN DAERAH
KABUPATEN KLATEN

BADAN KESATUAN
2 BANGSA DAN POLITIK 19 132.428.924 0 0 15 359.530.576
KAB KLATEN

BADAN
PENANGGULANGAN
BENCANA DAERAH
KAB KLATEN

BADAN PENGELOLAAN
4 |KEUANGAN DAERAH 180 4.215.097.402 0 0 98 30.575.400.536
KABUPATEN KLATEN

BADAN
PERENCANAAN
PEMBANGUNAN
DAERAH PENELITIAN
DAN PENGEMBANGAN
KAB KLATEN

BAGIAN ADMINISTRASI
6 PEMBANGUNAN 28 250.232.384 0 0 9 208.418.616
SETDA KAB KLATEN

BAGIAN HUKUM
SETDA KAB KLATEN

BAGIAN
KESEJAHTERAAN
RAKYAT SETDA KAB
KLATEN

BAGIAN ORGANISASI
SETDA KAB KLATEN
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146 2.034.870.090 0 0 65 4.867.239.410

73 729.627.896 0 0 57 1.094.544.740

189 2.152.321.068 1 39.450.000 100 1.627.886.932

23 409.893.500 0 0 26 531.592.500

42 1.120.107.840 0 0 26 3.069.400.160

11 244.552.256 0 0 5 129.772.744
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10

BAGIAN
PEMERINTAHAN
SETDA KABUPATEN
KLATEN

67

315.120.500

23

168.798.500

11

BAGIAN PENGADAAN
BARANG DAN JASA

22

304.883.000

13

401.040.000

12

BAGIAN
PEREKONOMIAN
SETDA KABUPATEN
KLATEN

38

461.101.603

31

7.181.077.524

13

BAGIAN PROTOKOL
DAN KOMUNIKASI
PIMPINAN SETDA KAB
KLATEN

45

1.082.764.000

40

945.357.200

14

BAGIAN UMUM SETDA
KABUPATEN KLATEN

141

11.806.584.759

25

5.263.698.241

15

DINAS ARSIP DAN
PERPUSTAKAAN KAB
KLATEN

109

471.333.058

22

471.440.942

16

DINAS KEBUDAYAAN
KEPEMUDAAN OLAH
RAGA DAN
PARAWISATA
KABUPATEN KLATEN

440

8.318.053.776

241

4.186.921.224

17

DINAS
KEPENDUDUKAN DAN
PENCATATAN SIPIL
KABUPATEN KLATEN

58

2.694.572.830

43

253.285.000

30

1.415.601.670

18

DINAS KESEHATAN
KAB KLATEN

481

53.011.642.537

196

7.520.575.321

19

DINAS KOMUNIKASI
INFORMATIKA

140

4.609.370.520

82

1.733.846.480

20

DINAS KOPERASI
USAHA KECIL
MENENGAH DAN
PERDAGANGAN
KABUPATAN KLATEN

248

4.866.820.180

70.070.000

61

4.410.693.420

21

Dinas Lingkungan Hidup
dan Kehutanan Kab
Klaten

191

11.018.891.970

78

7.725.422.516
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22

DINAS PEKERJAAN
UMUM DAN PENATAAN
RUANG KABUPATEN
KLATEN

211

189.124.883.330

362

16.877.804.669

23

DINAS
PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
DESA KAB KLATEN

62

748.328.784

6.420.000

32

4.020.737.744

24

DINAS PENANAMAN
MODAL DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU
KABUPATEN KLATEN

96

4.895.251.000

25

DINAS PENDIDIKAN
KAB KLATEN

583

123.190.830.090

134

21.403.417.030

26

DINAS PERHUBUNGAN
KAB KLATEN

85

3.933.164.292

44

23.545.483.000

27

DINAS
PERINDUSTRIAN DAN
TENAGA KERJA KAB
KLATEN

225

3.982.345.680

63

2.104.244.920

28

DINAS PERTANIAN
KETAHANAN PANGAN
DAN PERIKANAN
KABUPATEN KLATEN

268

11.093.636.892

100

5.542.951.756

29

DINAS PERUMAHAN
RAKYAT DAN
KAWASAN
PERMUKIMAN KAB
KLATEN

142

3.757.826.000

50

3.249.231.680

30

DINAS SOSIAL
PEMBERDAYAAN
PEREMPUAN DAN
PERLINDUNGAN ANAK
PENGENDALIAAN
PENDUDUK DAN
KELUARGA
BERENCANA KAB
KLATEN

400

10.327.070.654

192

10.069.461.596

31

INSPEKTORAT KAB
KLATEN

148

3.398.963.160

70

3.109.249.540

32

KECAMATAN BAYAT
KABUPATEN KLATEN

95

2.701.409.356

159.650.000
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33

KECAMATAN CAWAS
KAB KLATEN

72

347.196.500

266.803.500

34

KECAMATAN CEPER
KAB KLATEN

41

306.100.000

15

272.900.000

35

KECAMATAN
DELANGGU KAB
KLATEN

83

261.818.148

159.400.000

36

KECAMATAN
GANTIWARNO KAB
KLATEN

78

163.099.999

11

96.469.120

254.430.880

37

KECAMATAN JATINOM
KAB KLATEN

75

273.700.000

251.390.000

38

KECAMATAN
JOGONALAN KAB
KLATEN

11.600.000

40

98.501.106

38

453.898.894

39

KECAMATAN
JUWIRING KAB
KLATEN

45

78.192.238

120.680.000

40

KECAMATAN
KALIKOTES KAB
KLATEN

33

220.900.000

143.100.000

41

KECAMATAN
KARANGANOM
KABUPATEN KLATEN

39

106.023.499

39

419.239.500

42

KECAMATAN
KARANGDOWO
KABUPATEN KLATEN

74

292.209.000

17

296.791.000

43

KECAMATAN
KARANGNONGKO KAB
KLATEN

38

226.824.600

226.575.400

44

KECAMATAN
KEBONARUM KAB
KLATEN

117.100.000

231.900.000

45

KECAMATAN
KEMALANG KAB
KLATEN

11

75.081.400

25

126.606.575

17

237.312.024

46

KECAMATAN KLATEN
SELATAN KABUPATEN
KLATEN

49.962.926

16

61.256.475

15

302.565.600

a7

KECAMATAN KLATEN
TENGAH KABUPATEN
KLATEN

11.500.000

12

105.837.544

243.372.456
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48

KECAMATAN KLATEN
UTARA KABUPATEN
KLATEN

14

114.840.158

249.159.840

49

KECAMATAN
MANISRENGGO
KABUPATEN KLATEN

18.800.000

118.506.095

11

2.486.518.945

50

KECAMATAN NGAWEN
KAB KLATEN

43

156.723.550

62.390.850

219.885.600

51

KECAMATAN PEDAN
KAB KLATEN

66

222.287.280

0

239.222.720

52

KECAMATAN
POLANHARJO
KABUPATEN KLATEN

54

304.977.280

259.022.720

53

KECAMATAN
PRAMBANAN
KABUPATEN KLATEN

73.565.000

58

127.317.940

30

313.117.060

54

KECAMATAN TRUCUK
KAB KLATEN

89

336.065.948

0

227.934.052

55

KECAMATAN TULUNG
KAB KLATEN

98

337.417.360

0

241.582.640

56

KECAMATAN WEDI
KABUPATEN KLATEN

66

200.799.999

124.113.820

242.486.180

57

KECAMATAN
WONOSARI
KABUPATEN KLATEN

89

324.934.280

239.065.720

58

KELURAHAN BARENG
KABUPATEN KLATEN

29

200.000.000

59

KELURAHAN BARENG
LOR KABUPATEN
KLATEN

14.503.040

185.496.960

60

KELURAHAN
BUNTALAN
KABUPATEN KLATEN

19

23.943.740

175.216.260

61

KELURAHAN
GAYAMPRIT KAB
KLATEN

17

61.777.280

138.222.720

62

KELURAHAN
GERGUNUNG KAB
KLATEN

20

51.973.384

148.026.616

63

KELURAHAN JATINOM
KAB KLATEN

15

79.678.640

120.321.360
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KELURAHAN

64 |KABUPATEN 23 63.279.384 0 0 5 136.720.616
KABUPATEN KLATEN
KELURAHAN KLATEN

65 KABUPATEN KLATEN 21 49.540.160 0 0 4 150.459.840
KELURAHAN MOJAYAN

66 KABUPATEN KLATEN 29 50.477.280 0 0 3 149.522.720
KELURAHAN

67 |TONGGALAN 19 46.379.384 0 0 4 153.620.616
KABUPATEN KLATEN

68 |[PUSKESMAS BAYAT 36 1.195.706.815 0 0 68 3.192.043.185

69 |PUSKESMAS CAWAS | 58 1.188.115.256 2 15.800.000 34 1.749.891.744

70 [PUSKESMAS CAWAS lI 60 1.133.699.184 0 0 12 902.126.816

71 |PUSKESMAS CEPER 36 1.044.080.000 ) 42.000.000 54 1.669.172.001
PUSKESMAS

72 DELANGGU 36 1.411.248.461 0 0 66 2.265.533.539
PUSKESMAS

73 GANTIWARNO 65 1.857.498.345 0 0 30 1.909.026.976
PUSKESMAS

74 JAMBUKULON 0 0 41 1.604.508.528 47 724.413.154

75 |PUSKESMAS JATINOM 25 537.871.006 3 41.000.000 45 1.864.590.945
PUSKESMAS

76 JOGONALAN | 73 2.622.983.024 0 0 18 289.169.100
PUSKESMAS

77 JOGONALAN II 46 690.721.230 0 0 55 1.675.837.270
PUSKESMAS

78 JUWIRING 0 0 62 1.986.234.008 60 2.738.328.006
PUSKESMAS

79 KALIKOTES 72 696.521.033 0 0 29 1.134.789.840
PUSKESMAS

80 KARANGANOM 0 0 69 2.300.891.053 32 432.845.015
PUSKESMAS

81 KARANGDOWO 46 2.472.942.714 0 0 50 2.736.703.786
PUSKESMAS

82 KARANGNONGKO 28 686.538.523 0 0 28 1.710.704.570
PUSKESMAS

83 KAYUMAS 68 1.863.297.204 0 0 17 451.962.744
PUSKESMAS

84 KEBONARUM 51 606.551.000 0 0 28 952.504.000
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PUSKESMAS

85 |PoaNEIMAS  or 72 1.756.720.052 1 2.511.360 13 208.110.340
PUSKESMAS

86 | i EM A ANE 55 1.515.267.448 0 0 31 1.896.002.552
PUSKESMAS KLATEN

87 |GELAEAN 80 1.750.115.082 0 0 32 627.964.488
PUSKESMAS KLATEN

g8 |PUSKES 23 510.927.000 0 0 37 1.483.240.000
PUSKESMAS KLATEN

89 | ana 34 396.589.002 0 0 40 1.512.353.380
PUSKESMAS

0 [P IEGAN 0 0 55 911.159.608 47 1.031.027.007
PUSKESMAS

o1 | M o 73 2.732.790.660 0 0 21 415.748.480

92 |PUSKESMAS NGAWEN 80 1.197.505.142 0 0 33 1.553.471.248

93 |PUSKESMAS PEDAN 1 102.500.000 68 1.603.649.304 38 587.086.800
PUSKESMAS

94 |DOCRREIARSS 0 0 63 2.106.327.646 36 301.591.510
PUSKESMAS

95 |PRAKENAS 24 444.653.092 5 255.584.828 62 1.702.180.080

96 |PUSKESMAS TRUCUK | 0 0 71 3.316.831.050 5 3.362.636.000

97 IFI’USKES'V'AS TRUCUK 61 2.298.696.220 0 0 40 456.523.930

98 |PUSKESMAS TULUNG 42 609.758.000 2 15.860.000 9 877.127.000

99 |PUSKESMAS WEDI 43 1.165.711.545 16 322.187.120 45 2.105.853.812
PUSKESMAS

100 |F e 40 1.745.912.160 0 0 11 500.279.840
PUSKESMAS

101 [PISKESMAS 11 241.237.256 28 1.222.127.544 34 563.096.584
RSUD BAGAS WARAS

102 | R B R RS 137 32.942.385.659 0 0 32 42.709.549.176
SATUAN POLISI
PAMONG PRAJA DAN

103 |PEMADAM 92 533.226.480 0 0 38 1.787.253.520
KEBAKARAN
KABUPATEN KLATEN

104 |SEKRETARIAT DPRD 192 6.392.703.880 0 0 56 14.391.430.120

KABUPATEN KLATEN

547.021.723.261

17.036.896.574

3.963

288.398.622.184
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